Uitslagenlijst av Fortuna prestatieloop
Vlaardingen - Zaterdag 17 december 2005

HEREN, HALVE MARATHON

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Leon vd Windt 1:25:36

2 Paul Wolters Waterweg 1:26:51

3 Peter Los Waterweg 1:26:51

4 Peter Koedood Waterweg 1:28:42

5 Hans Keijzer Fortuna 1:30:09

6 Tom de Jonge Bergen op Zoom 1:30:58

7 Jeroen Kars Fortuna 1:31:04

8 Leo de Jonge Vlaardingen 1:31:26

9 Kees Nieuwstraten Fortuna 1:31:35
10 Ed Smit Vlaardingen 1:32:38
11 Peet Koorneef Maasdijk 1:34:12
12 Peter Uilenhoed Fortuna 1:34:19
13 Paul Evers Fortuna 1:34:20
14 Johan van Meurs Schiedam 1:34:59
15 Lieuwe van Loon Waterweg 1:35:00
16 Ton Kate Waterweg 1:35:01
17 Richard Haastert Fortuna 1:35:23
18 Frank Bekker Fortuna 1:35:37
19 Marco Rijnaard Vlaardingen 1:35:58
20 Ad Stoop Oosterhout Nb 1:36:12
21 S Hqdzic Fortuna 1:37:10
22 Ted Bruggeling Monster 1:38:10
23 Herman Ruseler Fortuna 1:38:23
24 Luc Dumont Fortuna 1:38:44
25 Peter Mokveld Fortuna 1:39:17
26 Michel Polet Fortuna 1:40:06
27 Ton Sattter Spijkenisse 1:40:38
28 A van Pelt Vlaardingen 1:40:54
29 Peter de Ruiter Parthenon 1:41:52
30 Gert-JAn van der End Fortuna 1:41:59
31 Maarten vd Vlugt Fortuna 1:42:19
32 Paul Hijmans Fortuna 1:42:31
33 Ruud van Es Fortuna 1:42:32
34 Peter Djokarso Fortuna 1:42:46
35 Wim Hoogerbrugge Naaldwijk 1:43:41
36 Wim de Jong 's-Gravenzande 1:43:59
37 Hans Hendriks Fortuna 1:45:17
38 Theo Kruys Kamp Fortuna 1:45:50
39 Ed Heesbeen Vlaardingen 1:45:56
40 Paul Wobbe Haag Atletiek 1:46:50
41 R de Reuver Utrecht 1:47:20
42 Loek van der Gaag Fortuna 1:47:51
43 Ron Kerpel Vlaardingen 1:48:05
44 Patrick Huijding Vlaardingen 1:48:23
45 Edwin vd Wilk Naaldwijk 1:48:39
46 John Klapwijk Hendrik ldo Ambacht 1:49:54
47 Lambert Theunissen Zwijndrecht 1:50:58
48 Ronaldo Seman Rotterdam 1:52:28
49 Marcel Koolwijk Breda 1:52:39
50 Willem vd Winden Fortuna 1:53:02
51 Jan Pieters Fortuna 1:53:14
52 Henk Mulder Fortuna 1:53:15
53 Erik van Gijn De Lier 1:54:36
54 Rob Huijsman Vlaardingen 1:58:19
55 Ronald Tertoolen Fortuna 1:58:56
56 Eddy Rozema Hellevoetsluis 1:59:54
57 Walter de Ling Fortuna 2:00:35
58 Gerrard Rolff 's-Gravenzande 2:01:41
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Uitslagenlijst av Fortuna prestatieloop

Vlaardingen - Zaterdag 17 december 2005

Plaats Naam
59 Jan Duffelen
60 Chris Hagoort
61 Dick Rijnaard
62 Walter Keemink

DAMES, HALVE MARATHON

Plaats Naam
1 Anke Smit van Mil
2 Y Schafthuizen
3 R Sonneveld

4 Gerda van der Veen

5 Annemiek vd Wal
6 M M Vonk

Plaats Naam

1 Daniel vd Ven

2 Jeroen Visser

3 Jan van Triet

4 |lvo Harms

5 Ricardo Polet

6 Perry Oomen

7 Gerard Oomen

8 Simon Levelt

9 Wouter Post
10 Paul Post
11 J A S Konijn
12 Ben Harms
13 Bert Vreugdenhil
14 Menno Buisman
15 Sietse Buisman
16 Ben den Heijer
17 Arie Aalbregt
18 Sjaak van Dijk
19 Paul Burger
20 Wim van Esch
21 Thom Bravenboer
22 Piet Gerritsen
23 John de Visser

Plaats Naam
1 Harms
2 Juliana Vermeer
3 Monigeu Plugge

4 Martiene van Velzen
5 Marianne Bovendeert

Plaats Naam
1 Wout Mensink
2 Dennie Fransen

3 Rienard Maarleveld

4 Ronald Storm
5 Willem Voogd
6 P Schildmeijer
7 Marcel Bergwerff
8 René de Jong
9 Rene Daemen

Woonplaats/Vereniging Tijd

Fortuna
Schiedam
Vlaardingen
Fortuna

2:02:01
2:04:15
2:04:45
2:06:07

Woonplaats/Vereniging Tijd

Vlaardingen
Fortuna
's-Gravenzande
Schipluiden
Fortuna
Waterweg

1:38:47
1:42:51
1:48:35
1:50:41
2:00:45
2:10:21

Woonplaats/Vereniging Tijd

Papendrecht
Fortuna
Spijkenisse
Vlaardingen
Fortuna

Hoek van Holland
Hoek van Holland
Breda
Vlaardingen
Vlaardingen
Wormerveer
Fortuna
Vlaardingen
Vlaardingen
Vlaardingen
Fortuna
's-Gravenzande
Fortuna
Fortuna
Fortuna
Fortuna
's-Gravenhage
Waterweg

17:28
18:51
20:01
20:32
21:15
21:27
21:38
22:08
22:27
22:27
22:55
23:04
23:25
24:07
24:34
25:09
25:39
26:59
29:17
29:55
31:27
33:02
34:57

Woonplaats/Vereniging Tijd

Vlaardingen
Fortuna
Fortuna
Fortuna
Fortuna

29:32
30:03
30:20
32:31
32:40

Woonplaats/Vereniging Tijd

Nunspeet
Waterweg
Fortuna
Rotterdam
Vlaardingen
Barendrecht
Vlaardingen
Fortuna
Olympus '70

38:03
38:07
39:22
41:03
41:15
41:49
42:07
42:22
42:36
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Uitslagenlijst av Fortuna prestatieloop
Vlaardingen - Zaterdag 17 december 2005

1 Laurien Bakker

Woonplaats/Vereniging Tijd

Den Burg

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
10 Claudius Teijgeler Schiedam 43:05
11 Ton Roovers Vlaardingen 43:13
12 Peter Noordam Maassluis 43:30
13 Frans Mertens Fortuna 43:36
14 Martijn in t Veld Vlaardingen 43:55
15 Jan Noordam Olympus '70 44:35
16 Albert Kling Olympus '70 45:35
17 Christiaan Slooff Fortuna 45:56
18 Hugo Haring Schipluiden 47:17
19 Albert Heuvelman Leerdam 47:38
20 Herman Winkel Vlaardingen 47:44
21 Sier vd Wiene Krimpen aan de Lek 47:47
22 Henk Mensewrt Schiedam 48:04
23 Jeroen van der Linde Vlaardingen 48:25
24 Jan Salomons Vlaardingen 48:45
25 Remco vd Velden Fortuna 48:49
26 Hans Jelierse NSL 48:52
27 Sietse Barendregt Vlaardingen 48:56
28 Arie Boers 's-Gravenzande 49:03
29 Ronald Kragnenburg Fortuna 49:13
30 SjaakBijl Poortugaal 49:16
31 Ben Murel Rotterdam 49:21
32 Arie Bijl Fortuna 49:35
33 Hans Uitenbroek Vlaardingen 49:41
34 Wilfred Karel Schiedam 49:46
35 Peter Anemaat Fortuna 49:49
36 Wim van Doorn Spijkenisse 50:01
37 Peter vd Sande Rijswijk Zh 50:28
38 Joop Willemsen De Lier 50:51
39 Frans Loos Rotterdam 50:55
40 Jan Knipmeyer Vlaardingen 51:41
41 Joop de Rijke Vlaardingen 51:51
42 Leo Harreman Maasdijk 52:13
43 Peter de Vacois Zoetermeer 52:30
44 Rob Westein Fortuna 52:59
45 Pieterjan Griep Hoogvliet Rotterdam 53:01
46 Lex Kloppenburg Fortuna 53:12
47 Cor vd Berg 's-Gravenzande 54:00
48 Thijs Hoornweg Fortuna 54:58
49 Bert Roeling Vlaardingen 55:00
50 Frank Heuting Fortuna 55:05
51 Jaap vd Ham Fortuna 55:10
52 Peter Boshuizen Fortuna 55:39
53 Kees Vermeer Zwartewaal 55:43
54 Jaques van Dingen Fortuna 56:24
55 Theo Piening Vlaardingen 57:10
56 Reg Hoogsteger Fortuna 57:53
57 Rienus Sakko Fortuna 57:59
58 Peter Halfwerk Rotterdam 58:42
59 Peter van der Velde Fortuna 58:53
60 Arnold van Asperen Pijnacker 59:04
61 Koos van Holsein Rotterdam 59:08
62 Ad van der Ham Fortuna 59:47
63 Gerard Hoetmer Ursem gem Schermer 1:00:26
64 Hans Waardenburg Fortuna 1:04:12
65 Henk Lansbergen Honselersdijk 1:57:13

Plaats Naam

48:50
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Uitslagenlijst av Fortuna prestatieloop
Vlaardingen - Zaterdag 17 december 2005

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Margaret vd Nijland Fortuna 49:08
3 Wilma van der Linden Fortuna 50:10
4 Anita Maaskant Fortuna 53:36
5 Sandra Poot Fortuna 54:01
6 Marian Boshuizen Fortuna 55:38
7 Carin Zoetmulder Fortuna 56:29
8 Chantal Baatenburg Fortuna 57:01
9 Jaqueline Klement-ten Fortuna 57:41
10 Olga Lodder Fortuna 57:42
11 Geera Poot Vlaardingen 59:57
12 Eveline Schutte-Ratha Vlaardingen 1:00:25
13 Nancy Houkes Fortuna 1:01:05
14 Anita van Ballgooien Fortuna 1:03:24
15 Joke Overdiek Fortuna 1:04:13
16 Mirjan Imminkhuizen Fortuna 1:04:32
17 Edith Sas Fortuna 1:05:53
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